

הרצאת המדריך מספר 230: האוניברסליות של השינוי – תהליך של התגשמות מחודשת במהלך גלגול חיים אחד

9 באפריל, 1975

שלום רב, חבריי האהובים מאוד. שוב נאספנו יחדיו כדי להחליף דרך הנתונה שלי אליכם, היכן שהצורך שלי הוא הגדול ביותר ודרך הקבלה שלכם, היכן שהצורך שלכם הוא הגדול ביותר. כך אתם ממלאים צורך אוניברסלי. צורך אוניברסלי זה הוא התנועה המתמדת לעבר התרחבות. כל האורגניזמים ביקום נעים לקראת התרחבות, הבאה בעקבות תוכנית- הגרעין בתוך האורגניזם.

מהי תוכנית הגרעין? זה ממש מאפשר לחומר האלוהי לחדור לכל מה שיש. והחומר הזה לעולם אינו סטטי. הוא מכיל אפשרויות בלתי מוגבלות להווייה, לביטוי ולהתגלמות יצירתית - דרכים בלתי מוגבלות, פשוטו כמשמעו, של שמחה, אקסטזה וחכמה, עד כדי כך שאי אפשר להביע אותה אפילו בשפה אנושית. בכל מקום שבו נעצרת תנועה זו, מתרחש שבר בתודעה ובאנרגיה. ברמת ההתפתחות האנושית ההפסקה הזו מתרחשת, למשל, עם המוות. אבל המוות הוא רק הפסקה. התודעה והאנרגיה - כפי שהיו - מתחדשים ברמה אחרת, כשם ששינה כרוכה בהפסקה בתודעה ברמה אחת, אבל ממשיכה את התודעה ברמה אחרת. אז ההפסקה היא דמיונית - היא מתרחשת רק במישור הגלוי - כמו הפחד מתנועה.

תנועה לקראת התרחבות מרמזת על נכונות לשינוי. ובזה אנו עוסקים בצומת זו בדרככם. כולכם יודעים שיש תנועה נגדית בנפש האדם, וזה הפחד משינוי. רבים מכם מסוגלים בהחלט להתחבר לפחד משינוי. חשוב לא פחות להתחבר לתנועה העמוקה יותר של הנשמה שלכם לקראת שינוי. ביטוי עצמי מלא יותר פירושו שינוי. אם אין שינוי, לא יכול להיות ביטוי עצמי. הבה ניקח תחילה את התופעה הזו אך ורק ברמה הפיזית כדי להדגים את העיקרון. אורגניזם החי בתוך גוף עובר שלבים קבועים ותקופות של שינוי. ייתכן והשינוי הזה יהיה בהתחלה כל כך עדין והדרגתי עד שהוא כמעט ולא מורגש, אבל במצטבר הוא הופך להיות מאוד מורגש. קחו בחשבון את השינוי הדרסטי של תינוק שגדל לילדות, אחר כך לגיל ההתבגרות, ואחר כך לבגרות. חישבו כיצד האיברים הפיזיים, הגוף, המראה כולו משתנים מתינוק לילד, למתבגר, למבוגר, לזיקנה, ולאחר מכן מתרחשת מטמורפזה נוספת, מעבר לראייה אנושית. אם כך, יש מחזורי שינויים שאם מעכבים אותם, מביאים לאטרופיה (לדלדול ולניוון) ולבסוף למוות. הבה נניח שאתם מכניסים אורגניזם אנושי לחלל כה מצומצם עד שהתנועות האורגניות הנוספות שלו נבלמות. קל לדמיין איך זה ישפיע על האורגניזם: זה יהיה הרסני לחיים. זה לא שונה עם האורגניזם הנפשי, האורגניזם הרוחני, האורגניזם המנטלי והרגשי. עם זאת, התודעה האנושית מכילה דימוי המון ממקור קדום המוטבע עמוק בנפש. דימוי ההמון הזה אומר שיש לחשוש משינוי. דימוי זה יוצר מצב בנפש האדם, בדומה להגבלה פיזית, המונע מהאורגניזם האנושי את התפשטותו הטבעית. החלל שמספק הדימוי כל כך צר עד שתנועת ההתרחבות הטבעית לא יכולה להתרחש.

האמונה שדימוי ההמון הזה מנציח היא שרק מצב בלתי משתנה הוא בטוח. עכשיו, ידידי, דימוי ההמון הזה חזק ביותר וכל כך עמוק בהשפעתו שהוא אכן אחראי ליצירת המוות. כי אתם חווים את החיים על פי האמונה שלכם. הזכרתי את העיקרון הזה הרבה מאוד פעמים במהלך שנות הקשר בינינו, אבל עדיין מתעלמים ממנו לעתים קרובות. נותרה הנטייה לראות את העולם ברורס או

במהופך: אתם מתייחסים לתופעות מסוימות כאילו הן בלתי נמנעות, ואז אתם רואים את הסיבה שלהן כתוצאה. במילים אחרות, אתם ממשיכים לראות במוות תופעה לא ידועה, עובדה בלתי נמנעת, ואתם מסיקים שהפחד שלכם מהמוות נובע ממצב לא ידוע זה. במציאות, הפחד שלכם מהמוות הוא השפעת האמונה שלכם ששינוי מוביל אל הלא נודע ולכן יש לפחד ממנו. הלא נודע נתפס אפוא כמשהו שלילי ומפחיד.

אם אתם מאמינים ששינוי הוא מפחיד, אתם תנוונו את השרירים הרוחניים והנפשיים של המערכת שלכם, ותארזו את עצמכם במצב של חוסר-תנועה ואי-התרחבות, שבהם אתם בקושי נושמים כדי למנוע שינוי. וזה פשוטו כמשמעו, במידה משתנה, המצב האנושי. אז חשוב מאוד שאתם, חבריי, שהינכם החלוצים של העידן החדש, תיצרו בתוכם את התודעה החדשה שאינה מפחדת משינוי, שסומכת על השינוי כתופעה טבעית ורצויה לחלוטין.

אם תבדקו את התודעה שלכם תמיד תמצאו, בדרך זו או אחרת, תגובה עיוורת המבטאת את האמונה שכדי להיות בטוח, אסור לזוז. לתת אמון בחיים זה בדיוק ההפך. עליכם להתחיל בכוונה, בהתכוונות ובמודע לתפוס את השינוי כתנועה רצויה ומשמחת שבה תוכלו לממש עוד חוויה משמחת. זיכרו את המילים הללו והטביעו אותן באופן בלתי ניתן למחיקה בחומר הנשמה שלכם. כשתעשו זאת, לא תעצרו עוד את התנועה הטבעית כדי ללכת אחר הביטוי העצמי המלא יותר שלכם, לתוך יותר אחדות ושלמות פנימית, יותר שלוה, שמחה ויצירתיות. הזמן עצמו הוא אשליה, שכפי שציינתי לאחורונה, הנובעת מהתנועה המתמשכת של כל מה שחי. הזמן נובע גם מהאמונה שעליכם להימנע מהעתיד ולהיאחז בעבר כדי להמשיך להתקיים. זוהי האמונה הכוזבת המולדת של כל המין האנושי. רק כאשר תשנו את האמונה הזו באומץ ובמתן אמון, ביטויי הזמן והמוות ישתנו. זה תמיד דורש אומץ, לקיחת סיכון לכאורה, להאמין במשהו חדש וחיובי. על ידי כך שתאפשרו לעצמכם לזרום עם תנועת החיים, תרחיבו יותר ויותר- במהלך חייכם- את חווית החיים החיובית שלכם. ככל שתרכשו אמון ביקום שבו אתם שוכנים ופועלים כחלק אינטגרלי, כך תסמכו על כך שמה שנראה כעת מסתורי – אף על פי שהוא עשוי להיות מסתורי מעצם היותו לא ידוע וחדש – אינו מאיים עליכם. דמיינו לעצמכם חיים שאין בהם פחד מוות. איך הייתם חיים? אם אתם אינדיבידואל מפותח, מודע וחווה את אלוהים, אי פחד ממוות יתפרש כשמחה בלתי נגמרת, קיום חסר פחד שבו אתם מביאים את הפוטנציאלים האלוהיים המולדים שלכם לביטוי גדול מתמיד. אבל אם אתם עדיין חצי ישנים ולכן חוששים מחיים אוניברסליים, או מהתרחבות לחיים אוניברסליים, אז היעדר פחד מהמוות אולי יגרום לכם להיות אפילו יותר עצלנים ועם פחות מוטיבציה לזוז, להתפתח ולחיות.

עכשיו, אני לא אומר שהפחד מהמוות ניתן כדי לתמרן אתכם ליוזמה נוספת. אבל אני אומר לכם שהפחד מהמוות שיצרתם דרך הפחד שלכם לנוע ולשנות, יכול להפוך גם לתרופה משלו. זה עובד, אם כך, בשבילכם בדרך של ריפוי עצמי. הסברתי זאת בעבר כאחד הביטויים המדהימים ביותר של טבעה השפיר של הבריאה: הרוע שנוצר מבלי משים או בידועין על ידי ישויות אינדיבידואליות, הופך לגורם עצמו שבאמצעותו הרוע מרפא את עצמו. כל השגיאות העצמיות שנוצרו ותוצאתן היא פחד, סבל ושליליות, אם תבחרו בכך, הפכו לאמצעי שלכם לצאת מהמצב הזה. ככל שתצמחו ותתגברו על חוסר האמון שלכם בשינוי, אתם כבר לא תאסרו על עצמכם להשתנות ולהתרחב. אז תחוו את היקום והחיים כאמינים מאוד, רצויים, יפים ובטוחים. מה שפחדתם ממנו בעתיד/ביום שלמחרת, יהפוך להיות משמח היום. לכן אין צורך לחשוש ממה

שנמצא מאחורי מסך שנקרא המוות, גם אם אינו ידוע. חוויות חיים אחרות שהיו פעם בעתיד הלא נודע הפכו כעת להווה משמח. כתוצאה מכך, כעת תבטחו גם בעתיד הלא נודע.

ככל שאתם מפסיקים לחשוש ממוות עתידי, הגישה החדשה הזו הופכת ידועה יותר בישות הפנימית ביותר שלכם, בתפיסה האינטואיטיבית שלכם. אז ככל שאתם גדלים, חבריי, לא רק שאתם הופכים שלמים ומסתגלים לביטוי עצמי מלא שמחה, אלא שאתם מאבדים לחלוטין את הפחד משינוי; אתם מדמיינים את השינוי כמצב הכי חיובי ונחשק שאפשר. אולי אתם אפילו לא יודעים בדיוק כמה שמח יכול להיות המחר, אבל הגישה שלכם היא של אמון והרצון לעבור למצב של שינוי, לחוות את עצמכם בצורה חדשה ושונה שהיא לנצח נחשקת יותר, חיה יותר, מרתקת יותר. וכאשר האיום של המחר נמחק על ידי הגישה החדשה שלכם- למרות שהמחר עדיין לא ידוע- אתם חווים באופן אינטואיטיבי את רוח חיים הלא מאיימים של נשמתכם, שמתעלה מעל הקיום הפיזי שלכם. וכך הפחד שלכם מהמוות מתבטל כאשר אתם מבינים את טבע- האל שלכם, ואתם לא חוסמים את השינוי שמחכה בשמחה בכל אחד מהתאים שלכם, פזיז כמו גם נפשי.

אז אני אומר לכם, חבריי האהובים, אל תעצרו את התנועה שהיא ביטוי החיים. אפשרו לה להיפתח בביטחה, כי רק דבר טוב יכול לנבוע מזה, אם אתם מדמיינים את זה כטוב; אבל אם אתם מדמיינים את השינוי כרע, עצם הרעיון הזה חייב להביא להשפעות רעות. אם כך, התחילו לדמיין את השינוי שלכם כטוב, כשמח וכמגן. לאלו מכם שמברכים ומעודדים לחלוטין את התנועה הזו, אני אומר: אתם כבר מתחילים להתגבר על המוות. זה לא רק שהלא נודע המפחיד מפסיק להיות מפחיד ושאתם מתחילים לסמוך עליו ולכן בסופו של דבר תתפסו באופן אינטואיטיבי את מה שאתם עכשיו אפילו לא יכולים לדמיין. אתם גם מתחילים להתגבר על המוות במובן יותר ישיר. ועל זה אני רוצה לדבר עכשיו, כי זה מושג שלא נגעתי בו קודם, והגיע הזמן שתבינו אותו וקחו אותו לתודעה שלכם.

בעבודה זו, שוחחנו על גלגול נשמות וזה מובן מאליו. ישנן תיאוריות רבות בנושא. כפי שאתם יודעים, אני בדרך כלל די נרתע מלדבר על חיים קודמים או עתידיים. אבל יש תופעה אחת שהייתי רוצה לדון בה, ובדרך כלל היא מוזנחת או מוכחשת בתורות רוחניות: אדם שנמצא באמת בנתיב של התפתחות מואצת יכול, ולעתים קרובות עושה זאת, יכול ממש להתגשם מחדש באותו גלגול חיים. כפי שהסברתי, אתם מתכננים לעצמכם משימת חיים לפני ההתגשמות. בעזרת יעצים רוחניים אתם מתכננים סביבה מסוימת ותנאים מסוימים, ומציבים לעצמכם מטרות מסוימות של הגשמה כמשימה לעצמיכם. הרבה מאוד בני אדם בקושי ממלאים את המשימה הזו; רבים עוזבים את הקיום הפיזי כשהמשימה לא מבוצעת וחייבים לחזור בהתגלמות חדשה כדי לנסות שוב, אולי בתנאים שונים. זה אתם יודעים. בזה דנתי. אבל אפשרית תופעה אחרת, שונה לגמרי. וזה כאשר בן אדם ממלא את המשימה ומוכן לקחת על עצמו משימה נוספת שבדרך כלל תחכה להתגלמות חדשה, לאחר שהאדם בילה זמן מה במה שנקרא לא בתוך הגוף. בנתיב מואץ, ניתן לבצע התגשמות חדשה מבלי להשאיר את הגוף הישן מאחור וליצור התגשמות חדשה. לפיכך, ניתן לעקוף שינוי מייגע ומפרך ושבירה בתודעה, אם האישיות באמת מקדישה לתת את כולה להתרחבות שלה ולהגשמת תוכנית הגרעין שבדרך כלל תופעל רק בגלגול חדש. זה יכול להיעשות בתוך אותו גלגול חיים. ניתן להאריך את החיים שאמורים להסתיים קודם לכן, וניתן "להוציא" את תוכנית הגרעין החדשה- ולהפוך את זה למשימה

בתקופת חיים זו. לחלופין, חיים שאולי היו נמשכים בנסיבות מסוימות - על פי התוכנית הישנה - יחולו בהם שינויים מוחלטים ברגשות, ביטויים, התנסויות סביבה ומטלה. כישרונות חדשים עשויים להתבטא, וישנים עשויים להתבטא אחרת.

ברגע שבחרתם נתיב כמו זה, זה אכן נדיר ואינטנסיבי מאוד. ייתכן שחלקכם כבר מתחברים אינטואיטיבית לשינוי מוחלט בחווית החיים שלכם, כך שפוטנציאלים אחרים שהיו נשארים רדומים בגלגול שנולדתם אליו, יכולים כעת לעלות לקדמת הבמה. עם פחות התפתחות, הפוטנציאלים הללו יישארו כבאים לידי ביטוי רק במהלך חיים עתידיים. השינוי הזה הוא התרחשות נפלאה. זוהי האצה של התנועה האורגנית. ובתקופה הממושכת הזו של זרם ושטף אנרגטיים של תודעת המשיח, יש יותר אנשים שנפתחים לשינוי הזה. כשאתם לא נרתעים מזה, כשאתם סומכים על זה והולכים עם זה, אתם באמת יכולים להביא לגלגול חיים שני בתוך התגלמות אחת.

אני מציע שתתרגלו מדיטציה אקטיבית והדמיה שבה אתם בוטחים בשינוי כתופעה הרצויה, החיובית המבריקה והמשמחת ביותר, שאתם רוצים ללכת איתה ולא להתקדם נגדה. הצעה נוספת קשורה למוכר. אתם מרגישים בטוחים בטריטוריה מוכרת, למרות שהטריטוריה הזו עשויה למעשה להיות פחות בטוחה מהלא מוכרת. ואז אתם נשארים לעתים קרובות בהיקף מצומצם ומוגבל כדי להימנע מהסכנה המדומינת של הלא מוכר. לחיות חיים מלאים פירושו תמיד לצאת אל מעבר לגדרות הישנות ולהפוך את הטריטוריה החדשה לקרקע המוכרת שלכם, שבה אתם מרגישים בנוח עד מהרה כמו בישנה. לממש את עצמכם פירושו להרגיש בנוח בביטוי עצמי חדש. זו המשימה. ורק הניחוחות הראשונים של החוויה החדשה אינם מוכרים. עד מהרה החדש הופך למוכר, ואתם מרחיבים את ההיקף שלכם; אתם מרחיבים את הטריטוריה ל"בתוך הביתיות" הנפשית שלכם, עד שלבסוף כל היקום וכל מצבי התודעה הם באמת שלכם, מוכרים היטב. ואז אתם אחד עם היקום.

עכשיו, האם יש שאלות לגבי הנושא הזה?

שאלה: המושג של גלגול נשמות באותם חיים הוא מאוד מרגש, מאוד נוגע ללב. מה שאני רוצה לשאול אותך זה, בתהליך כזה, האם האדם מודע לכך? האם יש סימנים פיזיים? האם זה מתרחש בשינה או במצב ערות?

תשובה: השינוי מתרחש בהדרגה במישור החיצוני וייתכן שלא ניתן לחוש באופן מיידי. אבל בהחלט יש שינוי. זה מופעל על ידי הנשמה בעולם הרוח במהלך השינה כאשר דיונים עם יועצים רוחניים מתקיימים תמיד כאשר אדם נמצא בנתיב התפתחותי. אז שינוי נדון ומתוכנן ברמה אחרת של המציאות. ברמה הגופנית, הבולטת והמוצהרת, אתם עשויים לחוות את זה ראשית כשינוי הדרגתי של עמדות, תחומי עניין, פעילויות, סביבה או ביטוי. מאוחר יותר, בדיעבד, אתם רואים שהחיים שלכם הפכו לשונים מאוד. אבל ההבדל מתממש לא בפתאומיות אלא בהדרגה. לפעמים משבר עמוק מעיד על המעבר, אבל משבר זה אינו שונה באופן עקרוני ממוות פיזי ולידה מחדש. גם הם לעתים קרובות משברים עבור אלה שעדיין נמצאים במצב הכרה עמום. זה כמובן פחות טראומטי במובן אחד, בכך שאין חתוך או חתך בתודעה שאחר כך יש להשיג אותו באמצעות חיפוש מאמץ. וזה היתרון הגדול של התגשמות באותם חיים.

שאלה: בסוג זה של גלגול נשמות בתוך אותם חיים, האם צצים היבטים שונים של הישות?

תשובה: כן, היבטים שלא זומנו בגלגול הראשון של אותם חיים. עשויים להתעורר היבטים חדשים שמעולם לא הופיעו במהלך החיים האלה. מצד שני היבטים שהודגשו בגלגול הראשון עלולים לגווע לאחר הלידה מחדש. הם כבר לא מעניינים, הם כבר לא משרתים מטרה, אז שמים אותם בצד. זו לפעמים הסיבה שאדם משנה לחלוטין את תחום העניין שלו במהלך של נתיב רוחני. זה אולי לא בהכרח מעיד על תהליך גלגולי. יכול להיות גם שהאדם סטה מהתוכנית המקורית שלו, אבל מאוחר יותר הופך להיות מספיק פתוח לחוש את הסטייה ובכך משנה מסלול. כמו כן, אותם כישרונות ותחומי עניין יכולים להופיע שוב, אולי לאחר שהשתפרו מאוד או שהופנו לאופן ביטוי אחר.

שאלה: האם תוכל לספר לנו מדוע הזרמת אנרגייה של תודעת המשיח החדשה האיצה את התהליך הזה?

תשובה: כי האנרגיה חזקה ביותר. האנרגיה מבטאת את שיעור הקומה הגבוה ביותר של תודעה, של טוהר, של אהבה, של התפתחות. זה בתדירות גבוהה כל כך שאפשר לחוות את זה בצורה מועילה רק על ידי נשמות ואישים התואמים את זה. אחרת, אותה אנרגיה יוצרת משבר - ביטויים שליליים. אם אתם מתקדמים נגדה, אם אתם חוששים מהזרימה שלה ומתכווצים נגדה, זה ייראה ככוח שלילי, אבל זה הכוח האוהב, החכם והגבוה ביותר, היפה ביותר. זה מראה שוב, שניתן לחוות את אותו הדבר בדרכים שונות לחלוטין. זה תלוי בתודעה, בציפיות ובהשקפה של הפרט המדובר.

שאלה: האם זה אפשרי ששני היבטים שונים של אותה ישות יתגלגלו מחדש, בו זמנית, במהלך חיים אחד? שתי אישיות שונות בשני גופים שונים, בהיותם חלק מאותה ישות?

תשובה: חברים שלי, אם תסתכלו על זה בצורה אמיתית ומציאותית עמוקה: כולם הם היבט של אותה ישות. זו האמת.

שאלה: האם יתכן שפחד מהחיים הוא באמת פחד מלמות ומגלגול נשמות בתוך החיים האלה? תהליך הוויתור על הישן ומעבר לחדש?

תשובה: כן, זה מה שאמרתי בהרצאה זו. החיים הם תופעה הנעה בעוצמה כל הזמן. לכן זה כל הזמן משתנה. עכשיו, אם מפחדים משינוי, אז מפחדים מהחיים, ובאופן טבעי מפחדים גם מהמוות. המוות הוא רק היבט אחד של החיים. מוכרחים לפחד מזה לא פחות מהחיים. הם תמיד הולכים ביחד. שינוי ותנועה פירושם למות ללא הרף ממצב ישן למצב חדש, אבל תמיד לקחת היבטים של הישן יחד עם צורה חדשה. מי שמקבל לחלוטין ומחבק את החיים אינו יכול לפחד מהמוות, ולהיפך. הם אותה תופעה; לכן, חייבת להיות גישה אחת ויחידה לגבי חיים, מוות, שינוי, תנועה.

שאלה: לגבי המשבר האחרון שלי, התחברתי למה שאמרת בהרצאה זו, ואני רוצה לדעת האם בשלב הנוכחי, זו בעצם לידה מחדש עבורי?

תשובה: חבריי יקרים, כולכם: על השאלה הזו לעולם לא אענה. זה משהו שאתה צריך לדעת ולהרגיש מבפנים ולעולם לא צריך אישור מבחוץ.

שאלה: כשאתה מדבר על שינוי או פחד משינוי, נראה שאני מגיב אחרת. תמיד נמשכתי לשינוי ותמיד פחדתי ממצבים סטטיים. אני רואה שעבורי זו דרך לברוח. האם תוכל להגיב על זה?

תשובה: סוג זה של רצון לשינוי, כפי שאתה מתאר אותו, הוא לעתים קרובות מאוד הרצון המתפרש בצורה לא נכונה לשינוי הפנימי האורגני והאמיתי

שהאישיות מכחישה. מכיוון שאתה מפחד משינוי אמיתי ועמוק, ומכיוון שהפחד הזה גורם לקיפאון, אתה מחפש שינוי ברמה שטחית יותר כתחליף.

שאלה: במהלך ההרצאה הזו היה לי דימוי של ישות אחרת, כמוני, הקיימת מעבר לי, שנמשכת ואינה מתה; היא נצחית. זה אני הנצחי. הרגשתי שזו המשימה שלי להתחבר אליה. אני מקבל מושג מה זה, ושככל שאצור יותר קשר איתה, כך אהיה מאוחד איתה.

תשובה: כמובן, על זה מדובר. העצמי הגבוה תמיד שם, ואתה תמיד יכול להתחבר אליו. וכשאתה עושה זאת, קח את זה ברצינות, אל תדחק את זה הצידה כאשליה. זה כל כך אמיתי, זה כל כך יפה. זה מחזיק את החיים.

בסדר, חבריי היקרים והאהובים. אולי כולכם חשים מהנושא של הערב כמה אתם צומחים וגדלים ומתקדמים לעבר אזור חדש ביקום הפנימי שלכם, מוכנים לביטוי עצמי נוסף, מוכנים לחפש שינוי כמשהו להוקיר ולסמוך עליו. דמיינו את עצמכם כך כדי שתוכלו להיות פעילים יותר כנשאים של התרבות החדשה והבהירה הזו. האדם החדש שבא לחיות ולתפקד בעידן החדש הזה הוא אחד שלעולם לא פוחד משינוי, שמוכן כל הזמן לשינוי - לא מפחד או מחוסר מחויבות לעומק מה שיש עכשיו, אלא במחויבות מלאה, בהווה שליו, שבו אתם נותנים מעצמכם באופן מלא בכל מה שאתם עושים. אתם חשים באופן אינטואיטיבי את הקצב הפנימי שאיתו אתם זורמים בהרמוניה. לפיכך, אינכם זקוקים עוד למבנה החיצוני הישן שבו מה שנכון לכם כעת חייב להיות נכון, ללא עוררין, מחר או בשנה הבאה. בקהילה של הניו-אייג' כבר למדתם ותמשיכו לראות שמה שנכון לעכשיו, ייתכן ויהיה נכון מחר, אבל אולי זה לא יהיה נכון ואורגני מחרתיים. ואולי זה אפילו ישתנה מחר. אין שום חוקים. רק החיבור שלכם עם המציאות היותר גדולה שלכם, עם העצמי הגבוה שלכם, יכול לגרום לכם להיות מודעים מתי שינוי כזה הוא אמיתי ומתי זה התחמקות. כמו בכל דבר אחר, כך גם בשינוי: זה יכול להתרחש בצורה אלוהית, קצבית שהיא אורגנית לחלוטין, או שזה יכול להוות תחליף שטחי כי נמנעים מהשינוי האמיתי. רק כאשר אתם מחפשים כל הזמן קשר עם החוכמה הגבוהה ביותר שלכם ומחויבים לה, תוכלו לדעת מתי וכיצד ביטויים משתנים נמצאים בתוך תוכנית המקור של אורגניזם מסוים, בין אם זו קבוצה או אינדיבידואל, ומתי השינוי הוא רצוי ויצירתי ומקדם את העצמי שלכם. בתיאום עם היקום.

בכך, יקירי, אני מברך אתכם שוב. אהבה והכרת תודה של היקום הרוחני מגיעות לכולכם שנותנים מעצמכם לעצמכם, ובכך ליזמה הגדולה יותר. תבורכו, כולכם!

תרגום: חווה אילון

Edited by Judith and John Saly

For information to find and participate in Pathwork activities world wide, please write:

The Pathwork Foundation
PO Box 6010
Charlottesville, VA 22906-6010, USA Call: 1-800-PATHWORK, or
Visit: www.pathwork.org

The following notices are for your guidance in the use of the Pathwork® name and this lecture material.

Trademark/Service Mark

Pathwork® is a registered service mark owned by The Pathwork Foundation, and may not be used without the express written permission of the Foundation. The Foundation may, in its sole discretion, authorize use of the Pathwork® mark by other organizations or persons, such as affiliate organizations and chapters.

Copyright

The copyright of the Pathwork Guide material is the sole property of The Pathwork Foundation. This lecture may be reproduced, in compliance with the Foundation Trademark, Service Mark and Copyright Policy, but the text may not be altered or abbreviated in any way, nor may the copyright, trademark, service mark, or any other notices be removed. Recipients may be charged the cost of reproduction and distribution only.

Any person or organization using The Pathwork Foundation service mark or copyrighted material is deemed to have agreed to comply with the Foundation Trademark, Service Mark and Copyright Policy. To obtain information or a copy of this policy, please contact the Foundation.